EDITAL CR Nº 17/2020

A Excelentíssima Desembargadora do Trabalho ​MARIA MADALENA DE OLIVEIRA​,
Vice-Corregedora do Egrégio Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, com sede em
Campinas/SP, no uso de suas atribuições legais e regimentais, por razão de força maior,

RESOLVE ALTERAR ​os horários de correição ordinária telepresencial prevista no Edital
CR nº 11/2020 nas seguintes unidades:

DATA DIA DA
SEMANA HORÁRIO ÓRGÃO DESEMBARGADOR

01/12/2020 3ª feira A partir das 10h APARECIDA DRA. MADALENA

01/12/2020 3ª feira A partir das 15h GUARATINGUETÁ DRA. MADALENA

FAZ SABER AINDA​ que ficam mantidas as demais cominações do Edital CR nº 11/2020.

O presente é expedido para ser publicado na forma da lei..

MARIA MADALENA DE OLIVEIRA

Desembargadora Vice-Corregedora Regional